
                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 346.362,60R$         31.593,90R$      31.593,90R$         31.593,90R$      20/02/2023 23/02/2023
FEVEREIRO 349.062,60R$         31.828,68R$      31.828,68R$         31.828,68R$      20/03/2023 17/03/2023
MARÇO 349.662,60R$         31.850,28R$      31.850,28R$         31.850,28R$      20/04/2023 19/04/2023
ABRIL 349.162,60R$         31.837,68R$      31.837,68R$         31.837,68R$      20/05/2023 19/05/2023
MAIO 351.012,60R$         31.996,16R$      31.996,16R$         31.996,16R$      20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 350.512,60R$         31.906,27R$      31.906,27R$         31.906,27R$      20/07/2023 19/07/2023
JULHO 350.862,60R$         31.950,63R$      31.950,63R$         31.950,63R$      20/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 351.262,60R$         31.986,63R$      31.986,63R$         31.986,63R$      20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 352.512,60R$         32.111,99R$      32.111,99R$         32.111,99R$      20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 351.162,60R$         32.010,29R$      32.010,29R$         32.010,29R$      20/11/2023 29/11/2023
NOVEMBRO 352.912,60R$         32.147,99R$      32.147,99R$         32.147,99R$      20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 350.212,60R$         31.944,59R$      31.944,59R$         31.944,59R$      20/01/2024 06/02/2024
13º SALARIO 345.595,90R$         31.452,56R$      31.452,56R$         31.452,56R$      20/01/2024 20/12/2023
TOTAL 4.550.297,10R$      414.617,65R$    414.617,65R$       414.617,65R$    
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                                                                                                                            ANEXO XIII-A

                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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                                                                                         RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 346.362,60R$          72.736,15R$          72.736,15R$          777,66R$                          71.958,49R$          20/02/2023 23/02/2023
FEVEREIRO 349.062,60R$          73.303,15R$          73.303,15R$          777,66R$                          72.525,49R$          20/03/2023 17/03/2023
MARÇO 349.662,60R$          73.429,15R$          73.429,15R$          777,66R$                          72.651,49R$          20/04/2023 19/04/2023
ABRIL 349.162,60R$          73.324,15R$          73.324,15R$          777,66R$                          72.546,49R$          20/05/2023 19/05/2023
MAIO 351.012,60R$          73.712,65R$          73.712,65R$          897,30R$                          72.815,35R$          20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 350.512,60R$          73.607,65R$          73.607,65R$          957,12R$                          72.650,53R$          20/07/2023 19/07/2023
JULHO 350.862,60R$          73.681,15R$          73.681,15R$          957,12R$                          72.724,03R$          20/08/2023 21/08/2023
AGOSTO 351.262,60R$          73.765,15R$          73.765,15R$          957,12R$                          72.808,03R$          20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 352.512,60R$          74.027,65R$          74.027,65R$          1.016,94R$                       73.010,71R$          20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 351.162,60R$          73.744,15R$          73.744,15R$          1.016,94R$                       72.727,21R$          20/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 352.912,60R$          74.111,65R$          74.111,65R$          1.016,94R$                       73.094,71R$          20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 350.212,60R$          73.544,65R$          73.544,65R$          957,12R$                          72.587,53R$          5.667,47R$    20/01/2024 29/02/2024
13º SALARIO 345.595,90R$          72.575,14R$          72.575,14R$          72.575,14R$          20/01/2024 27/12/2023
TOTAL 4.550.297,10R$       955.562,44R$        955.562,44R$        10.887,24R$                     944.675,20R$        

                                                                                                                            ANEXO XIII-B
                                                                                           CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA 
                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE 
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